



Łódź, dnia 12 marca 2024 r.

Nr sprawy: **WZ-091-4/24**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Dostawa części zamiennych oraz ścierniwa do maszyny do cięcia wodą MAXIEM”, WZ-091-4/24 prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów Kodeksu cywilnego, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie 2

Czy jest możliwe skrócenie czasu obowiązywania umowy do 6 miesięcy? Jakich parametrów ma dotyczyć świadectwo jakości wystawione na dostarczoną partię asortymentu? Czy nie wystarczy iż producent ścierniwa posiada jednocześnie normy ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015 oraz ISO 45001:2018?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie obowiązywania umowy.

Świadectwo jakości wystawione na dostarczoną partię asortymentu ma zawierać skład chemiczny i gradację ziaren.

Zamawiający informuje, że nie wystarczy by producent posiadał wymienione normy.

Pytanie 3

Wnoszę o zmianę zapisu §3 punkt 9 na: Pierwszy wniosek nie może być zgłoszony wcześniej, niż przed upływem 6 miesięcy od daty rozpoczęcia obowiązywania umowy, natomiast kolejne przedmiotowe wnioski nie mogą być zgłaszane częściej, niż w okresach 6 miesięcznych. Zmiana umowy nastąpi w drodze aneksu, po akceptacji drugiej Strony. W przypadku braku akceptacji umowa ulegnie rozwiązaniu z upływem 30 dni, licząc od dnia, w którym Strona wystąpiła z wnioskiem o zmianę cen.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów umowy.

Pytanie 4

Wnoszę o zmianę zapisu §2 punkt 1: Zamawiający w dniu dostawy potwierdza podpisem na dokumentach przewozowych zgodność z zamówieniem. Zamawiający ma obowiązek sprawdzić przedmiot dostawy w dniu dostawy przy kierowcy realizującym transport przedmiotu. Zamawiający może odmówić przyjęcia odbioru wskazując na piśmie (pocztą elektroniczną) uzasadnienie wraz z załączonym protokołem szkody sporządzonym z kierowcą który jest jednocześnie świadkiem stwierdzenia nieprawidłowości. dodanie do punktu 2: Wady po dokonanej dostawie nie stanowi zamknięcie, zwilgocenie garnetu poprzez nieprawidłowe przechowywanie oraz nieprawidłowe zabezpieczenie po stronie Zamawiającego. Wady nie stanowi uszkodzenie, przedziurawienie czy wyrywanie uchwyty worka zbiorczego typu big bag.



Odpowiedź 4

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego, który w §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający w dniu dostawy przedmiotu umowy dokona jego sprawdzenia w obecności kierowcy realizującego transport. W przypadku gdy Zamawiający wykryje wady - odmówi dokonania odbioru przedmiotu umowy wskazując na piśmie (pocztą elektroniczną) uzasadnienie wraz z załączonym protokołem sporządzonym w obecności kierowcy, będącego świadkiem stwierdzenia nieprawidłowości. W takim przypadku dostawa jest uznana za niewykonaną.”

W Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego w §2 ust. 2 Zamawiający dodaje zdanie:

„Wady po dokonanej dostawie nie stanowi zamknięcie, zwilgocenie ścierniwa poprzez nieprawidłowe przechowywanie oraz nieprawidłowe zabezpieczenie po stronie Zamawiającego. Wady nie stanowi uszkodzenie, przedziurawienie czy wyrwanie uchwytów worka zbiorczego typu big bag.”

Pytanie 5

Czy zamawiają Państwo garnet do piaskowania czy do maszyny waterjet? Ponieważ deklaracja zgodności oferowanego produktu z normą PN-EN ISO 11126-10:2018-01 odnosi się do: "Przygotowanie podłoży stalowych przed nakładaniem farb i podobnych produktów -- Wymagania techniczne dotyczące niemetalowych ścierniw stosowanych w obróbce strumieniowo-ścierniej -- Część 10: Almandyn". Garnetem do cięcia który oferuje chca Państwo jednocześnie piaskować?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że zamawia ścierniwo do maszyny do cięcia wodą, a nie do piaskowania. Norma PN-EN ISO 11126-10:2018-01 opisuje ścierniwa niemetalowe, a rozdział 10 – Almandyn/Granat.

Pytanie 6

Podpunkt b również dotyczy dopuszczenia przy czyszczeniu powierzchni, malowaniu natryskowym i natryskiwaniu cieplnym. Nie oferujemy ścierniw do piaskowania. Tylko do maszyn do cięcia wodą. Nie ma w naszym przypadku wielogodzinnego kontaktu z zapyleniem i narażeniem zdrowia użytkownika.

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że zamawia ścierniwo do maszyny do cięcia wodą.

Pytanie 7

Proszę Państwa o wydłużenie terminu na składanie oferty na 2 cz. umowy postępowania tj. ścierniwa do maszyny do cięcia wodą.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że przychylił się do prośby Oferenta i w dniu 28 lutego 2024 r. przedłużył termin składania ofert do dnia 8 marca 2024 r. do godz. 10.00. Ponadto w dniu 5 marca 2024 r. Zamawiający przedłużył ponownie termin składania ofert do dnia 15 marca 2024 r. do godz. 10.00.

Pytanie 8

Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego: Czy możliwe jest wykreślenie pkt 8 w całości? I w zamian dostarczenie karty charakterystyki z analizą składu garnetu zgodną z wymaganiami z załącznika nr 5?



Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania opisane w punkcie 1.8 Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego.

Z poważaniem

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o. (1)
Krzysztof Kamiński